
                                                                                                                                                                         

Uchwała Nr 709/2022 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 7 września  2022r.  

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji zadań w ramach rządowego programu 

rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie 

technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”. 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022r. poz. 1526) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się Pani Dorocie Orłowskiej dyrektorowi Zespołu Szkół im. Bolesława Prusa 

w Pułtusku, pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych oraz faktycznych 

obejmujących realizację zadań w ramach rządowego programu rozwijania szkolnej 

infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – 

komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski    …………………… 

2. Beata Jóźwiak    …………………… 

3. Halina Zofia Banach   …………………… 

4. Zbigniew Księżyk    …………………… 

5. Wojciech Waldemar Żukowski  …………………… 

  


